TI-P145-18 PL
ST Issue 2   lis12
FTGS14
Odwadniacz pływakowy, PN16
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Parametry graniczne (ISO 6552)
Ciśnienie nominalne PN16

nie
stosować
Przykład zamówienia
Odwadniacz pływakowy FTGS14-10,
DN15 kołnierzowy PN16, R-L .
Wielkości, przyłącza
gwint R ½", ¾", 1"
kołnierze PN16 DN15, DN20, DN25
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) i jest
klasyfikowane do kategorii "SEP", w związku z tym nie posiada
znaku      .
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |  ROZ WIĄ Z ANIA |  TRWAŁY POSTĘP
FTGS14 (R-L)
gwintowany
FTGS14-C (R-L)
kołnierzowy
(z opcją SLR)
FTGS14 Odwadniacz pływakowy, PN16 TI-P145-18 PL
ST Issue 2   lis12
strona 2/4
21
19
20
1
5
4
3
2
17
8
7
18
1011
FTGS14 (R-L)
gwintowany
6
Poz. część                                                                                       materiał, norma
1 korpus stal nierdzewna austenityczna EN 10213-4 (1.4308)
ASTM A351 CF8
2 śruby komory stal
3 uszczelka komory grafit wzmocniony
4 komora pływakowa żeliwo sferoidalne, niklowane DIN 1693 GGG 40
5 gniazdo zaworu stal nierdzewna
6 uszczelka gniazda zaworu stal nierdzewna
7 śruby zespołu zaworu stal nierdzewna
8 pływak i dźwignia stal nierdzewna
10 ramka sworznia stal nierdzewna
11 sworzeń stal nierdzewna
17 zespół odpowietrznika stal nierdzewna
18 uszczelka odpowietrznika stal nierdzewna
19 zespół eliminatora stal nierdzewna
20 uszczelka eliminatora stal nierdzewna
21 dławnica zespołu eliminatora grafit
28 sprężyna zaworu (dla DN25) stal nierdzewna
29 korek stal nierdzewna
FTGS14-C (R-L)
kołnierzowy
(z opcją SLR)
29
20
zespół zaworu głównego DN25/1"
28
FTGS14 Odwadniacz pływakowy, PN16 TI-P145-18 PL
ST Issue 2   lis12
A
B

Uszczelka komory pływakowej (3 szt.) 3
Korek i uszczelka 20,29
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych wyżej,
a także podać typ i wielkość urządzenia.
Przykład:
Zespół zaworu głównego z pływakiem
do odwadniacza pływakowego FTGS14-10 ½".
Momenty siły zalecane przy dokręcaniu
poz
lub
Nm
mm
2 17A/F M10 x 30 47-50
5 17A/F 50-55
7 Pozidriv M4 x 6 2,5-3,0
17 17A/F 50-55
19 19A/F 57-63
21 13A/F 3-5
29 19A/F M14 x 1,5 57-63
FTGS14 Odwadniacz pływakowy, PN16 TI-P145-18 PL
ST Issue 2   lis12
17
2 8711 1056
Zespół zaworu głównego z pływakiem
Uwaga: Pozycja 28 jest jest dostępna tylko dla odwadniaczy
o wielkości przyłącza 1" lub DN25
19 + 21 20
Zespół eliminatora korków
parowych lub korek